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Ενημέρωςη για τη γενική εικόνα ςτη ΔΔΕ Μαγνηςίασ (ςτατιςτικά) 

Σου Αιρετοφ ςτο ΠΤ΢ΔΕ Κατςοφρα ΢ταφρου, εκλεγμζνου με τθν Ανεξάρτθτθ Ριηοςπαςτικι 

Κίνθςθ Κακθγθτών Μαγνθςίασ. Παρουςιάηονται ςε πίνακεσ1. Σο ςφνολο του προςωπικοφ 

κατά κατθγορία, 2. Μόνιμοι εκπαιδευτικοί που ςυμπλθρώνουν ωράριο ςε άλλο ςχολείο, 3. 

Ϊρεσ ανα α’β’κλπ ανάκεςθ, ανα ειδικότθτα 

1.΢φνολο προςωπικοφ (διδακτικοφ και βοθκθτικοφ) ςτθ ΔΔΕ Μαγνθςίασ 
 

Κωδ. 
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ΔΕ01.01 ΗΛΕΚΣΡΟΣΕΧΝΙΣΕ΢       3   3 

ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΣΕΧΝΙΣΕ΢       1   1 

ΔΕ01.04 ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟΙ 1         1 

ΔΕ1ΕΒΠ 
ΒΟΗΘΗΣΙΚΟ ΠΡΟ΢ΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗ΢ 
ΑΓΩΓΗ΢   6   2   8 

ΕΜ16.00 ΜΟΤ΢ΙΚΗ΢ - ΕΜΠΕΙΡΟΣΕΧΝΕ΢         2 2 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1     65   66 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 5     310   315 

ΠΕ02.50 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   22       22 

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΟΙ 3     138   141 

ΠΕ03.50 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΟΙ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   16       16 

ΠΕ04.01 ΦΤ΢ΙΚΟΙ 2     75   77 

ΠΕ04.01.50 ΦΤ΢ΙΚΟΙ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   8       8 

ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 2     35   37 

ΠΕ04.02.50 ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   4       4 

ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 3     16   19 

ΠΕ04.04.50 ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   1       1 

ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ       19   19 

ΠΕ04.05.50 ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   1       1 

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗ΢ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ΢       23   23 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗ΢ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ΢       80   80 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ΢ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ΢     2 28   30 

ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΣΕΧΝΩΝ 2 1   25   28 

ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 1     30   31 

ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 1     22   23 

ΠΕ10.50 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   2       2 

ΠΕ11 ΦΤ΢ΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢       67   67 

ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ       3   3 

ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΕ΢       3   3 

ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ       3   3 

ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ       5   5 

ΠΕ12.08 ΧΗΜ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΜΕΣΑΛΛΕΙΟΛ       1   1 

ΠΕ12.10 ΦΤ΢. ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ       5   5 
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Κωδ. 
Ειδικότθτασ Ειδικότθτα Α
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ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ       12   12 

ΠΕ14.01 ΙΑΣΡΟΙ       2   2 

ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΣΙΑΣΡΟΙ 1     2   3 

ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 1   1 10   12 

ΠΕ14.04.50 ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   1       1 

ΠΕ14.05 ΔΑ΢ΟΛΟΓΙΑ΢ ΚΑΙ ΦΤ΢.ΠΕΡ/ΝΣΟ΢       1   1 

ΠΕ14.06 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΕ΢       2   2 

ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢       15   15 

ΠΕ16.01 ΜΟΤ΢ΙΚΗ΢ ΠΣΤΧ. ΜΟΤ΢ΙΚΗ΢ ΕΠΙ΢Σ 4   1 63 1 69 

ΠΕ16.01.50 ΜΟΤ΢ΙΚΗ΢ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   1       1 

ΠΕ16.02 ΠΑΡΑΔΟ΢ΙΑΚΗ΢/ΛΑΪΚΗ΢ ΜΟΤ΢ΙΚΗ΢ 1   1   1 3 

ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ Α΢ΕΣΕΜ       11   11 

ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Α΢ΕΣΕΜ       27   27 

ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ Α΢ΕΣΕΜ       24   24 

ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟΙ Α΢ΕΣΕΜ       11   11 

ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ ΣΕΙ KATEE       2   2 

ΠΕ17.06 ΜΗΧ/ΓΟΙ ΣΕΙ-ΝΑΤΠ.ΕΜΠ.ΝΑΤΣ. ΣΕΙ)       9   9 

ΠΕ17.07 ΜΗΧΑΝΟΤΡΓΟΙ-ΗΛΕΚΣΡΟΤΡΓΟΙ-       4   4 

ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟΙ ΣΕΙ - ΚΑΣΕΕ       1   1 

ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ       8   8 

ΠΕ18.03 ΛΟΓΙ΢ΣΙΚΗ΢       6   6 

ΠΕ18.04 ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢       5   5 

ΠΕ18.07 ΙΑΣΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΩΝ       2   2 

ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ΢ ΕΡΓΑ΢ΙΑ΢       2   2 

ΠΕ18.10 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ       10   10 

ΠΕ18.12 ΦΤΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 1     7   8 

ΠΕ18.12.50 ΦΤΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓ.   4       4 

ΠΕ18.13 ΖΩΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢       3   3 

ΠΕ18.15 ΓΕΩΡΓ. ΜΗΧΑΝ. ΚΑΙ ΑΡΔΕΤ΢ΕΩΝ       2   2 

ΠΕ18.16 ΔΑ΢ΟΠΟΝΙΑ΢       1   1 

ΠΕ18.17 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΓΕΩΡΓ. ΕΚΜΕΣΑΛ.       2   2 

ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΣΕΙ       6   6 

ΠΕ18.23 ΝΑΤΣ. ΜΑΘ. (ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ)       3   3 

ΠΕ18.25 ΦΤ΢ΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 1     1   2 

ΠΕ18.26 ΓΡΑΦΙ΢ΣΙΚΗ΢       2   2 

ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟ΢ΜΗΣΙΚΗ΢   1   1   2 

ΠΕ18.27.50 ΔΙΑΚΟ΢ΜΗΣΙΚΗ΢ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   2       2 

ΠΕ18.30 ΘΕΡΜΟΚΗΠ.ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ        1   1 
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Κωδ. 
Ειδικότθτασ Ειδικότθτα Α

να
π

λθ
ρ

ω
τι

σ 

Α
να

π
λθ

ρ
ω

τι
σ 

Ει
δ

ικ
ι

σ 
 

Α
να

π
λθ

ρ
ω

τι
σ 

Μ
ει

ω
μ

ζν
ο

υ
 ω

 

Μ
ό

νι
μ

ο
σ 

Ω
ρ

ο
μ

ίς
κ

ιο
σ 

Γε
νι

κό
 ά

κ
ρ

ο
ις

μ
α

 

ΠΕ18.31 ΜΗΧΑΝ. ΕΜΠΟΡ. ΝΑΤΣΙΚΟΤ       3   3 

ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ     1 3   4 

ΠΕ18.35 ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ       4   4 

ΠΕ18.35.50 
ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢   1       1 

ΠΕ18.36 
ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ- 
ΔΙΑΣΡΟΦΗ΢- ΟΙΝΟΛΟΓΙΑ΢ Κ       1   1 

ΠΕ18.36.50 
ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ- 
ΔΙΑΣΡΟΦΗ΢ ΠΟΣΩΝ ΕΙΔΙΚΗ΢ ΑΓΩΓ   2       2 

ΠΕ18.37 ΔΗΜΟ΢ΙΑ΢ ΤΓΙΕΙΝΗ΢       1   1 

ΠΕ18.40 
ΕΜΠΟΡΙΑ΢ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙ΢Η΢ 
(MARKETING)       1   1 

ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ Α.Ε.Ι. 2     83   85 

ΠΕ19.50 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ Α.Ε.Ι. ΕΙΔΙΚΗ΢ 
ΑΓΩΓΗ΢   1       1 

ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ Σ.Ε.Ι.       30   30 

ΠΕ20.50 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ Σ.Ε.Ι. ΕΙΔΙΚΗ΢ 
ΑΓΩΓΗ΢   1       1 

ΠΕ22 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΣΙΚΟΙ ΢ΤΜΒΟΤΛΟΙ ΑΕΙ   1       1 

ΠΕ23 ΨΤΧΟΛΟΓΟΙ   3   2   5 

ΠΕ25 ΢ΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΕ΢   2       2 

ΠΕ26 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΤΣΕ΢ ΣΕΙ   2       2 

ΠΕ28 ΦΤ΢ΙΟΘΕΡΑΠΕΤΣΕ΢   2   1   3 

ΠΕ29 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΤΣΕ΢   2   1   3 

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΣΟΤΡΓΟΙ   5   1   6 

ΠΕ70 ΔΑ΢ΚΑΛΟΙ       1   1 

ΣΕ01.01 ΢ΧΕΔΙΑ΢ΣΕ΢       1   1 

ΣΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ       2   2 

ΣΕ01.03 ΜΗΧΑΝ. ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΩΝ       1   1 

ΣΕ01.07 ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟΙ       2   2 

ΣΕ01.13 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΣΙ΢ΣΕ΢ Η/Τ       1   1 

ΣΕ01.19 ΚΟΜΜΩΣΙΚΗ΢ 1     1   2 

ΣΕ16 ΠΣΤΧΙΟΤΧΟΙ ΩΔΕΙΟΤ 2   1   10 13 
Γενικό 
άκροιςμα   35 92 7 1357 14 1505 

Πθγι: myschool,27/4/17 επεξεργαςία ςτοιχείων 

΢θμ: Φαίνεται το ςφνολο του προςωπικοφ, ανεξάρτθτα αν αςκεί διδακτικά ι άλλα 

κακικοντα, αν βρίςκεται ςε άδεια κλπ. 
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Μόνιμοι (οργανικά και αποςπαςμένοι) ςφνολο και αριθμόσ όςων  ςυμπληρώνουν ωράριο…… 

   
εκτόσ τθσ τοποκζτθςθσ  ςε… 

Κωδ. 
Ειδικότθτασ Ειδικότθτα 

Μόνιμοι 
΢φνολο 

+1 
ςχολείο 

+2 
ςχολεία 

+ >2 
ςχολεία 

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 65 16 4 4 

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 310 21 7 1 

ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΣΙΚΟΙ 138 18 3 1 

ΠΕ04.01 ΦΤ΢ΙΚΟΙ 75 11 2   

ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 35 6 2   

ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 16 4     

ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 19 3     

ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗ΢ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ΢ 23 16 6 2 

ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗ΢ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ΢ 80 18 8 1 

ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ΢ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ΢ 28 9 1 3 

ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΣΕΧΝΩΝ 25 4 6 7 

ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ 30 10 1 1 

ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 22 3 4 1 

ΠΕ11 ΦΤ΢ΙΚΗ΢ ΑΓΩΓΗ΢ 67 19 7   

ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 3 1     

ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΕ΢ 3 2 1   

ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 3 3     

ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ 5       

ΠΕ12.08 
ΧΗΜ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - 
ΜΕΣΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ 1 1     

ΠΕ12.10 ΦΤ΢. ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ 5 2 1   

ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ 12 3 1 2 

ΠΕ14.01 ΙΑΣΡΟΙ 2 1     

ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΣΙΑΣΡΟΙ 2 2     

ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 10 6     

ΠΕ14.05 ΔΑ΢ΟΛΟΓΙΑ΢ ΚΑΙ ΦΤ΢.ΠΕΡ/ΝΣΟ΢ 1 1     

ΠΕ14.06 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΕ΢ 2 2     

ΠΕ15 ΟΙΚΙΑΚΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ΢ 15 9     

ΠΕ16.01 
ΜΟΤ΢ΙΚΗ΢ ΠΣΤΧ. ΜΟΤ΢ΙΚΗ΢ 
ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢ 63 9 4   

ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ Α΢ΕΣΕΜ 11 6   2 

ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Α΢ΕΣΕΜ 27 15     

ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΟΙ Α΢ΕΣΕΜ 24 7 2 1 

ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟΙ Α΢ΕΣΕΜ 11 3 1 1 

ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΣΙΚΟΙ ΣΕΙ KATEE 2     1 

ΠΕ17.06 
ΜΗΧ/ΓΟΙ ΣΕΙ-ΝΑΤΠ.ΕΜΠ.ΝΑΤΣ. ΣΕΙ-
ΚΑΣΕΕ-ΣΕΧ/ΓΟΙ ΕΝΕΡΓ.ΣΕΧΝ. 9 4 2   

ΠΕ17.07 
ΜΗΧΑΝΟΤΡΓΟΙ-ΗΛΕΚΣΡΟΤΡΓΟΙ-
ΗΛ/ΓΟΙ ΣΕΙ-ΣΕΧΝ/ΓΟΙ ΕΝΕΡΓ 4 3     

ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟΙ ΣΕΙ - ΚΑΣΕΕ 1 1     

ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ 8 6     

ΠΕ18.03 ΛΟΓΙ΢ΣΙΚΗ΢ 6 4     

ΠΕ18.04 ΑΙ΢ΘΗΣΙΚΗ΢ 5 4     

ΠΕ18.07 ΙΑΣΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΩΝ 2 2     
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ΠΕ18.09 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ΢ ΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 2 1     

ΠΕ18.10 ΝΟ΢ΗΛΕΤΣΙΚΗ 10 8     

ΠΕ18.12 ΦΤΣΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 7 3     

ΠΕ18.13 ΖΩΙΚΗ΢ ΠΑΡΑΓΩΓΗ΢ 3       

ΠΕ18.15 ΓΕΩΡΓ. ΜΗΧΑΝ. ΚΑΙ ΑΡΔΕΤ΢ΕΩΝ 2 1     

ΠΕ18.16 ΔΑ΢ΟΠΟΝΙΑ΢ 1       

ΠΕ18.17 ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΓΕΩΡΓ. ΕΚΜΕΣΑΛ. 2       

ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΣΕΙ 6 2     

ΠΕ18.23 ΝΑΤΣ. ΜΑΘ. (ΠΛΟΙΑΡΧΟΙ) 3 2     

ΠΕ18.25 ΦΤ΢ΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 1 1     

ΠΕ18.26 ΓΡΑΦΙ΢ΣΙΚΗ΢ 2 2     

ΠΕ18.27 ΔΙΑΚΟ΢ΜΗΣΙΚΗ΢ 1 1     

ΠΕ18.30 
ΘΕΡΜΟΚΗΠ.ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΘ/ΜΙΑ΢ 1       

ΠΕ18.31 ΜΗΧΑΝ. ΕΜΠΟΡ. ΝΑΤΣΙΚΟΤ 3 2     

ΠΕ18.33 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ 3 1     

ΠΕ18.35 ΣΟΤΡΙ΢ΣΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ 4 3     

ΠΕ18.36 

ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΣΡΟΦΙΜΩΝ- 
ΔΙΑΣΡΟΦΗ΢- ΟΙΝΟΛΟΓΙΑ΢ ΚΑΙ ΣΕΧΝ. 
ΠΟΣΩΝ 1       

ΠΕ18.37 ΔΗΜΟ΢ΙΑ΢ ΤΓΙΕΙΝΗ΢ 1 1     

ΠΕ18.40 
ΕΜΠΟΡΙΑ΢ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙ΢Η΢ 
(MARKETING) 1       

ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ Α.Ε.Ι. 83 29 2 2 

ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ΢ Σ.Ε.Ι. 30 9 1   

   
321 66 30 

Πθγι myschool, επεξεργαςία ςτοιχείων. Εμφανίηονται μόνο οι ειδικότθτεσ εκπαιδευτικών 

που ςυμπλθρώνουν ωράριο ςε άλλο ςχολείο, εκτόσ τθσ οργανικισ ι προςωρινισ 

τοποκζτθςθσ. Παρόμοια εικόνα εμφανίηεται και ςτουσ αναπλθρωτζσ, πολλοί από τουσ 

οποίουσ ςυμπλθρώνουν ωράριο ςε πολλά ςχολεία. Λόγω των πολφπλοκων επεξεργαςιών 

υπάρχει περίπτωςθ να ζχει γίνει λάκοσ ςε κάποια ειδικότθτα. 

3. ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ Α’ΑΝΑΘΕΣΗΣ, Β’ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ ΑΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

Κωδικόσ 
Κφριασ 
Ειδικότθτασ 

ΩΡΕ΢ Α' 
ΑΝΑΘΕ΢Η΢ 

ΩΡΕ΢ Β' 
ΑΝΑΘΕ΢Η΢ 

ΩΡΕ΢ ΑΛΛΩΝ 
ΑΝΑΘΕ΢ΕΩΝ 

ΔΕ01.01 24 9 39 

ΔΕ01.02 21 9 
 ΔΕ01.04 0 

 
24 

ΔΕ1ΕΒΠ 
   ΕΜ16.00 40 

  ΠΕ01 969 36 27 

ΠΕ02 5647 56 125 

ΠΕ02.50 44 
 

312 

ΠΕ03 2471 38 84 

ΠΕ03.50 67 
 

204 

ΠΕ04.01 879 459 23 



 

6 
 

ΠΕ04.01.50 22 6 115 

ΠΕ04.02 410 295 33 

ΠΕ04.02.50 0 
 

90 

ΠΕ04.04 285 80 
 ΠΕ04.04.50 0 

 
23 

ΠΕ04.05 101 203 
 ΠΕ04.05.50 0 

 
23 

ΠΕ05 413 49 2 

ΠΕ06 1226 61 16 

ΠΕ07 323 18 5 

ΠΕ08 390 44 12 

ΠΕ09 464 98 8 

ΠΕ10 313 31 5 

ΠΕ10.50 46 
  ΠΕ11 1064 
 

34 

ΠΕ12.01 22 
 

11 

ΠΕ12.02 47 7 8 

ΠΕ12.04 37 
 

3 

ΠΕ12.05 24 
  ΠΕ12.08 16 
 

2 

ΠΕ12.10 51 20 6 

ΠΕ13 174 35 5 

ΠΕ14.01 14 21 
 ΠΕ14.02 43 11 4 

ΠΕ14.04 147 12 8 

ΠΕ14.04.50 14 
  ΠΕ14.05 9 12 

 ΠΕ14.06 40 
  ΠΕ15 128 80 2 

ΠΕ16.01 1073 1 9 

ΠΕ16.01.50 23 
  ΠΕ16.02 44 
  ΠΕ17.01 157 
 

13 

ΠΕ17.02 406 
 

17 

ΠΕ17.03 377 1 
 ΠΕ17.04 174 

 
13 

ΠΕ17.05 47 
  ΠΕ17.06 118 1 6 

ΠΕ17.07 45 
 

1 

ΠΕ17.08 20 
  ΠΕ18.02 90 41 

 ΠΕ18.03 38 2 2 

ΠΕ18.04 93 2 
 ΠΕ18.07 38 

  ΠΕ18.09 25 4 8 

ΠΕ18.10 125 21 
 



 

7 
 

ΠΕ18.12 94 32 
 ΠΕ18.12.50 68 

  ΠΕ18.13 7 4 
 ΠΕ18.15 33 11 
 ΠΕ18.16 16 

  ΠΕ18.17 24 
  ΠΕ18.18 82 
 

2 

ΠΕ18.23 60 
  ΠΕ18.25 43 
  ΠΕ18.26 39 
  ΠΕ18.27 38 2 1 

ΠΕ18.27.50 46 
  ΠΕ18.30 7 3 

 ΠΕ18.31 42 
  ΠΕ18.33 64 
  ΠΕ18.35 61 16 

 ΠΕ18.35.50 23 
  ΠΕ18.36.50 43 
  ΠΕ18.37 13 7 

 ΠΕ18.40 14 7 
 ΠΕ19 1061 72 42 

ΠΕ19.50 10 
 

4 

ΠΕ20 316 8 24 

ΠΕ20.50 10 
 

8 

ΠΕ22 
   ΠΕ23 
   ΠΕ25 
   ΠΕ26 
   ΠΕ28 
   ΠΕ29 
   ΠΕ30 
   ΠΕ70 19 

  ΣΕ01.01 
   ΣΕ01.02 13 3 

 ΣΕ01.03 11 1 
 ΣΕ01.07 12 6 
 ΣΕ01.13 

   ΣΕ01.19 41 
  ΣΕ16 134 
  Γενικό 

άκροιςμα 21322 1935 1403 

Πθγι: myschool, επεξεργαςία 

 

 


